
Nadleśnictwo Lębork

                         

Nadleśnictwo Lębork, ul. Wojska Polskiego 32, 84-300 Lębork
tel.: +48 59 863-59-50, fax: +48 59 862-20-27, e-mail:lebork@gdansk.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Lębork, dnia  17.05.2024 
r.

Zn. spr.: SA.270.28.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. Nazwa nadana przez Zamawiającego: „Likwidacja ujęcia wód podziemnych 
zlokalizowanego na dz. nr 350 obr. Pogorzelice”.

2. Numer postępowania SA.270.28.2024
3. Typ postępowania: poniżej progu stosowania ustawy Pzp.

4. Wartość szacunkową zamówienia ustalono w dniu 09.05.2024r. i wynosi: 

19.726,34zł netto, 24.263,40zł brutto.
5. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.05.2024 r. o godz. 10:15 w pokoju nr 2. 

6. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

7.

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Cena 
oferty 
netto

Cena oferty 
brutto

1

Przedsiębiorstwo Hydrogeologiczne EKO-RYS sp. z o.o.
Kawęczyn 25
21-050 Piaski

złożona w dniu 17.05.24 r. o godz. 8:30 (RPW 2028)

47.890,00  58.904,70

2

Odwierty.net sp. z o.o.
Ul. Gdyńska 29B
83-330 Małkowo

złożona w dniu 17.05.24 r. o godz. 9:00 (RPW 2030)

35.900,00 44.157,00

Z poważaniem
Marcin Żmich
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/


		2024-05-17T08:27:24+0000
	MARCIN PIOTR ŻMICH




